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Annex 2 Supplier Response
For the Civil Society Organisation to implement – Youth Connect Project Libya
Organization Name:


_________________________________________
(To be used on the Contract)


Organization address:

_________________________________________
(To be used on the Contract)


Organization Reg:

_________________________________________
(If Applicable)

Authorised Representative Name: 


_______________________________
Role in the Organization: _________________________________________
Contact email address: 

_________________________________________
Contact Telephone number:  
_________________________________________
Regions, Cities, or Areas of Operation for the Organization: __________________
Instructions
1. Provide Company Name and Contact details above.
2. Complete Part 1 (Supplier Response) ensuring all answers are inserted in the space below each section of the British Council requirement / question.  Note: Any alteration to a question will invalidate your response to that question and a mark of zero will be applied.
3. Complete Part 2 (Submission Checklist) to acknowledge and ensure your submission includes all the mandatory requirements and documentation. The checklist must also be signed by an authorised representative.
4. Submit all mandatory documentation to MENAProcurement@britishcouncil.org  / British Council’s e-Tendering portal hosted at https://in-tendhost.co.uk/britishcouncil by the Response Deadline, as set out in the Timescales section of the RFP/ITT document. If procurement is conducted via MENAProcurement@britishcouncil.org / the British Council’s e-Tendering portal hosted at https://in-tendhost.co.uk/britishcouncil, All communication to be conducted via the correspondence tab within the project
Part 1 – Supplier Response
1.1 
Responses will be scored according to the methodology as set out in Evaluation Criteria section of the tender document.
1.2 
If the requirement is partially met, any additional detail provided will enable the British Council to make a fuller assessment on the capability to meet the requirement.

1.3
Please indicate if there is an additional cost implication in meeting a requirement, what this might be and if it has been included in the response to Annex [X] (Pricing Approach).
	Social Value – 10%

	ID
	%
	Requirement

	SV01
	10%
	1- Please describe your experience of including participants from different backgrounds, including marginalized groups, in similar activities, trainings, and projects that you have delivered in the last five years. As detailed in RFP.
Additionally, provide examples illustrating your engagement with young women and men in marginalized communities, such as participants with disabilities or in remote areas, with a focus on achieving balanced participation (e.g., 50% female involvement) or similar cases.
2- Please attach any policies and procedures your organization has regarding equality, safeguarding, diversity, and inclusion. Please note that these policies will not be included in the word limit for your response.
· Please be aware that the existence of Safeguarding Policies and Procedures is evaluated as part of the partner/supplier selection process whenever applicable.
Supplier Note: Please refer to Procurement Policy Note (PPN) 06/20 before completing this criterion. PPN 06/20 Social Value
(Maximum word count 600 Words)

	
	
	Supplier Response:



	(Quality) Knowledge and Experience 30%

	ID
	%
	Requirement

	QU01
	20%
	Please provide between three and five detailed examples of similar activities or projects developed and delivered by your organisation within the last five years, where you have conducted events, social action projects, mentorship, and trainings for young people.

You can also mention examples highlighting your experience in delivering Active Citizens or similar citizenship and youth programme activities.

Your response should include details regarding the number of participants involved, the cities where the training was conducted, the impact of the project, and a description of the activities undertaken during the projects.
Please include any external communications related to the project / activities, such as links to the project's website, Facebook page, Twitter account, as well as any relevant photos or other materials.


	
	
	Word limit – 1000 words.
Supplier Response:


	QU02
	5%
	In what ways do you anticipate that being chosen as the local partner for this programme will contribute to the growth of your organization and enhance your members' vision?
  

	
	
	(Word count: 200 words)
Supplier Response:


	QU03
	5%
	If selected as a local partner in this programme, what unique value and benefits do you believe your organization will bring to the programme, and how will this positively impact the programme’s objectives and the youth participants? 


	
	
	(Word count: 200 words)
Supplier Response:



	Methodology and Approach – 20%

	ID
	%
	Requirement

	MA01
	10%
	Please outline your proposed methodology and approach for delivering the Youth Connect activities to achieve the programme objectives within the timeframe from May to early March 2025. This includes all onboarding events, workshop trainings, and the launch of CAP (Collective Action Projects). All CAPs are to be completed by October 2024. The Look-Back Move-Forward event will occur after the completion of the CAPs. The exact date for this event will be determined in collaboration with the British Council.
Your response should include the following elements:
1- A detailed work plan outlining project key milestones and timelines (This can be submitted as a separate document).
2- Identification of potential sub-partner organizations for collaboration in remote regions to facilitate project delivery.
3- Institutions and organizations where workshop training sessions will be conducted.

4- Strategies proposed to ensure participation from diverse groups as specified in Section 7 of the Request for Proposal (RFP).
5- Monitoring tools and evaluation of the programme's effectiveness and methodologies for assessing its impact.

For every phase of the project, provide a detailed list of activities, along with an action plan outlining how they will be completed and the expected deadline for each. Make sure to clearly define the timeframe for implementation. This should cover the number of direct and indirect beneficiaries participating in each phase, as well as any potential stakeholders to involve.



	
	
	Word count: 1,200 words.

Supplier Response:


	MA02
	5%
	Please outline your proposed project team, detailing:

1- How each member's qualifications and experience are relevant to fulfilling the programme contract. Additionally, indicate if your organization includes experienced facilitators and/or mentors among its members.
2- Their assigned roles in project activities.

3- In cases where the partner is a consortium, specify the roles of each organization within the consortium.

Please be aware that CVs for each proposed team member must be submitted for informational purposes and will not be subject to evaluation or scoring. Additionally, they will not be included in the word count limit for this response.



	
	
	Word count: 600 words.

Supplier Response:


	MA03
	5%
	Please give details of:

1- How you plan to mentor and support young participants throughout the research/discovery phase. 

2- Additionally, describe how you will facilitate their involvement in community consultations to pinpoint priority issues.

6- How will you cultivate relationships with stakeholders, promote their involvement, and ensure their support throughout the Collaborative Ideation Event and the implementation of Collective Action Projects (CAPs)?
7- Lastly, outline your approach to ensuring Collective Action Project long-term sustainability beyond the contract period.

Mention how the programme outcomes will be achieved by the end of the project and what will be the overall impact you expect.  Detail the evidence your organization will offer to assess the achieved impact.


	
	
	Word count: 1,200 words.

Supplier Response:



IMPORTANT NOTE: bidders/organisations must achieve an overall of at least 40% out of 60% based on the section criteria, which include (Social value, (Quality)Knowledge and Experience, Methodology, and approach. Failure to achieve a score at least 40% out of 60% from the above criteria may result in disqualification from the tender evaluation process. 

Bidders/organisations who achieve a score of 40% or above out of 60% from the above criteria will proceed to the next step and  be evaluated for commercial criteria.
	Commercial – 40%

	ID
	%
	Requirement

	CO01
	40%
	Please complete Annex 3 (Pricing Approach)
 


Part 2 – Submission Checklist
Insert Yes (Y) or No (N) in each box in the table below to indicate that your submission includes all of the mandatory requirements for this tender.  

Important Note: Failure to provide all mandatory documentation may result in your submission being rejected.
	Submission Checklist

	Document
	Y / N

	1. Confirm acceptance of the Annex 1 (Terms and Conditions), including any changes made via clarifications during the tender process.

	

	2. Completed tender response in Annex 2 (Supplier Response) and in accordance with the requirements of the RFP/ITT

	

	3. Completed pricing proposal in Annex 3 (Pricing Approach)

	

	4.Proposed Project team CVs
	

	5. Organisation policies and/or procedures regarding equality, safeguarding, diversity, and inclusion.


	

	6. This checklist signed by an authorised representative

	

	7. Appendix A to this checklist in relation to information considered by you to be confidential / commercially sensitive

	


I confirm on behalf of the supplier submitting the documents set out in the above checklist that to the best of our knowledge and belief, having applied all reasonable diligence and care in the preparation of our responses, that the information contained within our responses is accurate and truthful.

	Organisation:
	

	Date: 
	

	Name (print):
	

	Position:
	

	Signature:
	

	Title: 
	


Consent:

I agree that the British Council can contact me in the future to promote related products, events, programmes, or services, in Libya or globally.           YES               NO
Appendix A to Submission Checklist

	Table of Information Designated by the supplier as Confidential and / or Commercially Sensitive


	This table only needs to be completed if any information inserted as part of your tender response and in any accompanying documents is deemed by you to be confidential and/or commercially sensitive.  Please note that the Confidentiality and Information Governance provisions of the RFP/ITT apply to any information designated as confidential and/or commercially sensitive.



	No
	Section of tender response which the supplier wishes to designate as confidential and / or commercially sensitive
	Reasons as to why supplier considers this information confidential and/or commercially sensitive and why it should be exempt from disclosure under the Freedom of Information Act 2000 or the Environmental Information Regulations 2004 or other relevant laws
	Length of time during which supplier thinks that such exemption should apply
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